Заведующей МДОУ «Детский сад №122»
Кошелевой А.В.
от родителя (законного представителя)
___________________________________
[bookmark: _GoBack]проживающего по адресу:
____________________________________
Тел.: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении освобождения от родительской платы

	Прошу предоставить освобождение от родительской платы моему ребенку ___________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)
Группа ___________________________________
Копии документов, подтверждающих основание предоставления освобождения от родительской платы:
- ______________________________________________________________
- _____________________________________________________________
- _____________________________________________________________

	Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, влекущих утрату от освобождения от родительской платы за осуществление присмотра и ухода за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента наступления указанных обстоятельств.

«____» ________________ 20 ___ года       _____________/________________
                                                                                                              роспись                        расшифровка

Настоящим даю свое согласие на обработку персональных данных, содержащихся в заявлении, и прилагаемых к нему документов в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
«____» ________________ 20 ___ года       _____________/________________
                                                                                                              роспись                        расшифровка